河 海 学

关于举办水库运行管理与发展专题培训班的通知

各有关单位:

水库做为重要的水利耳程枢纽,发挥着巨大的工程效

益,承载着人民日常生活及工农业生产的艰巨任务,不断地

深化科学合理的管理制度、高效优化调度是保证水库的正常

运营的有效管理手段。

为进一步探索更加科学的管理办法和调度策略,解决在

实际工作中遇到问题。水利部人力资源研究院、河海大学定

于2017年10月26-29日举办水库运行与发展专题培训班,

本次培训由河海大学承办,考核合格者颁发水利行业专业技

术人员培训证书。现将有关事项通知如下:

一、时间、地点

时 间:2017年10月26日
-29日 (26日全 天 报 到 )

地点:江苏 南京

二、培训内容

1、总结水库大坝运行管理遇到的问题与解决;

2、水库防洪调度多级控制问题与预报预泄风险分析;

3、库区生态环境保护与生态体系的构建;

4、水库清淤方案设计与水环境综合治理;

5、水库大坝安全监测及信息化系统建设;

6、交流、研讨。

三、培训对象

各省、自治区、直辖市水利(水务)厅(局)、计划单列市

水利(水务)局、新疆生产建设兵团水利局水库安全管理负责

人;直属及部分市(地)级水利水电勘测设计院负责水库大坝

安全监测、设计的技术骨干,水库负责安全管理的技术骨干,

相关高校、科研及设计单位人员等。

四、培训费用

参照相关规定,培训费共2150元/人(含培训期间专家

费、场地费、餐费、资料费、证书印刷费等)。住宿统
一安

排,费用由学员自理。请各单位于2017年10月23日前,

将本单位参培人员培训费转账到河海大学账号,各注为:水

库运行管理培训+培训学员姓名,由河海大学开具增值税普

通发票。报名截止时间⒛17年10月22日。

户  名 :河海大学

开户行:南京工行宁海路支行

贝攵     乓升: 4301 0114 0900 1024 513

耳关彳亍
」
亭: 102301000307

纳 税 人 识 别 号 :121000004660068699

五、联系方式

孙 老 师 电 话 :13681269939邮箱 :189279459aqq。
c。m

揖昏爿纟丿亍F 诖厶话 : 025-83786362  025-83738339 (FAX)

附件: 报名回执表

2017

附件∶

水库运行管理与发展专题培训班回执表

日期:  年 月   日

传真有效,可附表

注:请将参会费用提前汇入指定账号,以便会务组开具发票。

联系人 :孙学军          手  机 △3s119110gs

电  话:010-63381345             传  孱氧:010-63381345

报 名 邮 箱 :456719鲳Oqq。∞ m

单位名称

地  址

姓  名 职 务 手 机 由阝  霈眚

住宿要求:单住~间 ,合住__间,共__间,入住时间___日

	扫描1
	扫描10001
	扫描10002
	扫描10003